

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 7 listopada:

333 Proszę o modlitwę w intencji śp. Mamy Stanisławy, aby dobry Bóg przyjął Ją do swojego Królestwa.

334 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o poukładanie życia, założenie rodziny oraz poukładanie spraw w nowej pracy.

Bóg zapłać za otrzymane łaski.

Z Panem Bogiem,

Aleksandra

335 O zdrowie dla dzidziusia, prawidłowe wyniki badań, szczęśliwe rozwiązanie bez komplikacji, dobrą położną. Zdrowie dla całej rodziny i miłość, Bóg zapłać. Anna

336 Święta Rito, proszę Cię ,błagam, przyczynić się do wyleczenia mojego syna Piotra z chorób i dolegliwości które go atakuje. Matka.

337 Św Rito proszę Cię o uzdrowienie.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

338 Św Rito proszę Cię o uzdrowienie mojej relacji z mamą.

Bóg zapłać

Twoja czcicielka

339 Święta Rito, proszę, błagam wyproś u Boga nawrócenie mojej rodziny, odejście Syna od buddyzmu i złych ludzi, o przemianę serca syna, meza i corki, o powrót corki do Polski, o meza dla niej z nieba i żonę z nieba dla syna, o powrót mojej rodziny do Boga i kościoła. O zdrowie dla mojej mamy.

340 Święta Rito Patronko moja !

Proszę przerwij swoim wstawiennictwem pasmo nieszczęść i tragedii jakie dotyczą mnie i moją Rodzinę . Proszę ocal nas i wypraszać u Boga Miłosierdzie dla nas . tak bardzo się boję o jutro.

Małgorzata

341 Bardzo proszę o modlitwę za mojego męża Piotra o powrót do zdrowia po przebytej operacji , prośba o opiekę i błogosławieństwo dla mojej rodziny.

Z serca bardzo dziękuję

Bożena

342 Święta Rito dziękuję Ci za opiekę i bardzo proszę o dalszą. Proszę Cię o miłość i opiekę nademną moich dzieci .Spraw aby moja córka darzyła mnie troską i opieką. Proszę Cię o wierzącą dziewczynę dla mojego wnuka. Upraszać Pana Boga o zdrowie i opiekę nademną i moją rodziną .

Zenobia

343 Święta Rito, proszę o nawrócenie mojego męża, zgodę w naszej rodzinie oraz Dary Ducha Św. w nauce dla dzieci i zdrowie dla całej rodziny oraz potrzebne łaski Boże na każdy dzień

344 Proszę o wstawiennictwo za Natalię o znalezienie dobrego męża i o zdrowie dla Magdaleny i Borysa. Proszę o łaskę wiary dla całej rodziny. Opiekuj się nami święta Rito.
Maria S.

345 prośbo o modlitwę w intencji dusz w czyścicu cierpiących winnych przeklinania swoich bliźnich

346 upraszam o modlitwę w intencji nawrócenia naszej rodziny oraz poczęcia drugiego dziecka. Jednocześnie dziękując za otrzymane łaski, zdrowie i pracę.
Agnieszka O.

347 Sw.Rito ratuj mnie.Stoczylam sie na dno.Pomoz,wierze w Twoje wstawiennictwo.Pomoz,bo zgine.Ratuj,blagam!!!

348 Święta Rito, proszę Cię o to by Marcin K. przeżył i odzyskał sprawność po wypadku, aby mógł osobiście przekazać ostrzeżenia innym młodym ludziom i uświadamiać im jak cenne jest życie i zdrowie.
Dziękuję
Anna

349 Święta Rito dziękuję za dotychczasowe łaski , proszę o dalsze wstawiennictwo u Pana naszego problemy mnie nie opuszczają boje się każdego wschodu słońca, nie potrafię spać , myśli zakrzatają głowę. Proszę daj szczęście , pozwól normalnie funkcjonować ochroń mnie i moje dzieci. Monika

350 Święta Rito
Proszę o zdrowie i prawidłowy rozwój dla mojego wnuka Szymona;
Proszę o łaskę wyzdrowienia dla Józefy ukochanej żony, matki i przyjaciółki.

352 Proszę o włączenie do modlitwy mojej prośby: O uwolnienie męża Tomasza spod wpływów sekty antykatolickiej, o ochronę dla żony i dzieci.

353 Święta Rito, dziękuję za dobry wynik badania, wiem że Twoje wstawiennictwo wiele może u Pana Boga, proszę Cię o zdrowie, dalsze powodzenie w leczeniu, upragnione poczęcie dziecka, zdrowie w rodzinie oraz pomoc w walce z słabościami - zazdrością, o miłość w naszym małżeństwie.
B.

354 Błagam o modlitwę w intencji moich dzieci aby sprzyjało im szczęście w życiu osobistym i zawodowym.
oraz abym sprzedała działki co pozwoli mi wyjść z kłopotów finansowych. Błagam.

355 Święta Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny a szczególnie dla Rajmunda i dla mnie. Uproś u Boga by się spełniło moje marzenie. Bądź z moją rodziną każdego dnia i nie opuszczaj nas w naszych potrzebach dnia codziennego. Dopomóż by nie brakowało nam pieniędzy na życie i opłaty. Dopomóż by Daria miała pracę a ja mniej stresu w mojej pracy. Pomóż by Adam przestał pić i by był dobrem ojcem i mężem. Za wszystkie otrzymane łaski i wysłuchane prośby bardzo dziękuję. Jezu ufam Tobie

356 Bardzo proszę o modlitwę ochrony dla mnie.
Bóg zapłać!
Ewa

357 Proszę o wstawiennictwo w następujących intencjach:
1. Łaski i ulżenie w codziennych trudach dla cioci i babci
2. Zdrowie dla kuzynki
3. Dla mnie o odbudowanie rodziny, wyjście z samotności.

Ireneusz

358 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. PISZE DO CIEBIE Z PODZIĘKOWANIAMI. DZIĘKUJĘ CI ZA WSZELKIE ŁASKI. ZA ZDROWIE. ZA MIŁOŚĆ, ZA RADOŚĆ, ZA ŻYCIE, ZA CUDOWNYCH LUDZI DOKOŁA MNIE, ZA PRZYJACIOŁ, ZA ZNAJOMYCH, ZA RODZINĘ, DZIĘKUJĘ CI ZA TO, ŻE ZOSTAŁAM DOKTORANTKĄ NA NORWESKIM UNIWERSYTECIE NTNU W TRONDHEIM, DZIĘKUJĘ CI ZA PIENIADZE KTÓRE NA MNIE SPŁYWAJĄ, DZIĘKUJĘ CI ZA ŻYCIE, ZA MOŻLIWOŚĆ POZNANIA NOWYCH KULUR, DZIEKUJE CI ZA TO ZE SPEDZAM CUDOWNY CZAS, DZIĘKUJE CI ZA SPEŁNIONE MARZENIA, DZIĘKUJĘ CI ZA PRZEOGROMNĄ MIŁOŚĆ DO MNIE MOJEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTORY SWIATA POZA MNĄ NIE WIDZI, JEST UCZCIWY, JEST KOCHAY, JEST CUDOWNY, DZIĘKUJĘ CI ZA CUDOWNE ZARECZNYNY NA BALI, DZIĘKUJE CI ZA TO ZE TAK SZYBKO PRZYJELI MNIE NA UCZELNIE W TRONDHEIM, DZIEKUJE ZA MIŁOŚĆ, RADOŚĆ, SZACUNE, SZCZESCIE, PRACE, ZA SPEŁNIANIE SIEBIE, ZA BEZPIECZENSTWO, ZA ROZWOJ, ZA WSZELKĄ POMOC INNYCH DLA MNIE, DZIEKUJE ZA KAZDY DZIEŃ, ZA NOWOSCI, ZA RADOSCI, ZA SUKCESY, ZA MAŁE I DUŻE RZECZY. ZA PRAWDZIWĄ MIŁOŚĆ, ZA ZDROWIE, ZA SZCZESCIE, ZA PIENIADZE, ZA MOŻLIWOŚĆ PODRÓZOWANIA.

359 Proszę o modlitwę o uzdrowienie z depresji i nerwicy. o pomoc w poukładaniu poplątanego życia, i małżeństwa, za wszystkich z mojej rodziny, i znajomych o pomoc wszystkich świętych dla nich, o zdrowie i Boże błogosławieństwo. Proszę o niebo dla wszystkich bliskich memu sercu, teraz najbardziej dla niedawno zmarłych Heinza i ks. Piotra, ale też za wszystkich bliskich memu sercu. Boże wspomagaj nas.
Pozdrawiam Alicja

360 Proszę Cię św. Rito o wstawiennictwo, uzdrowienia z refluksu. Dziękuję Ci, że mnie wysłuchujesz.
Patrycja

361 Św. Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Najwyższego za zdrowie mojej najkochańskiej mamusi, Ty kochana najlepiej znasz nasze troski...

362 Św. Rito patronko od spraw najtrudniejszych dziękuję za Twoje wstawiennictwo i opiekę, za wszystkie otrzymane łaski. Św. Rito proszę o zdrowie dla męża Krzysia, błagam aby nie miał nawrotu choroby rakowej, proszę o dobre wyniki badań kontrolnych. Zawierzam Twojemu wstawiennictwu rodziców, proszę o uzdrowienie dla mamy, aby jej nerki zaczęły pracować, o zdrowie dla taty i dla mnie. Św. Rito módl się za nami, wstawiaj się za nami, uproś potrzebne łaski dla moich bliskich. Jezu ufam Tobie! Twoja czcicielka Ania!

363 Św Rito nasza ukochana Matko która pomagasz w sprawach beznadziejnych, jesteś z nami każdego dnia- dziękuję Ci za to co otrzymuje za moją cudowną rodzinę, proszę o zdrowie dla moich synków i męża, o rozwiązanie trudnych spraw, aby to życie było łatwiejsze, aby moje małe dzieci łatwo przyswajały naukę wyrosły na porządnym ludzi, pomóż nam w zarobieniu pieniędzy na remont domu który jest bardzo potrzebny. Prowadź nas przez życie z Bogiem i otaczaj nas swoją opieką

364 Droga Święta Rito!
Proszę Cię o wstawiennictwo w intencji Bogu wiadomej.
E.S.

365 Kochana święta Rito Dziękuję za każdą łaskę już otrzymaną od Pana Boga za Twoim pośrednictwem. Dziś proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla mojej Kochanej mamy Marii dla brata Mirka z rodziną z prośbą aby zniknęły bariery i przeszkody i aby się wybudował dla mnie Kasi abym przestała pisać ciągle sms, aby to zło odeszło - bo mam taki nawyk, z prośbą aby mi się poukładało z Mariuszem, aby Mariusz został moim chłopakiem i moim mężem, wiem że On mnie kocha i ja Jego

też potrzebna mi strasznie modlitwa i Twoje wstawiennictwo. Proszę jeszcze o zdrowie o i potrzebne łaski dla pani Łucji dla jej męża Wiesława, aby zło od nich odeszło. O zdrowie dla Agaty i dla Jej rodziny o uzdrowienie z choroby dla Marceliny.

366 Proszę o modlitwę za znalezienie dobrej pracy

367 Św.Rito, błagam Cię wspomóż moją rodzinę.

Proszę Cię o dobre rozwiązanie problemów z moim byłym mężem, żeby wszystko dało się dobrze poukładać, żeby Synek był ze mną.

Proszę Cię za mojego Synka, żeby był mądrym, zdrowym, szczęśliwym chłopcem. Żebym była dla niego dobrą mamą.

Za remont w naszym domu, żeby się szybko skończył, żeby nie było już problemów technicznych.

I za mnie i Radka... Wspomóż tę rozwiążącą się miłość... Pojawila się tak niespodziewanie... Żeby wszystko dobrze się układało, żeby było dobre dla nas wszystkich, szczególnie dla mojego Synka.

Anna

368 O zdrowie dla Barbary

369 Święta Rito, proszę cię o wstawiennictwo za Irkiem, aby Pan Bóg pomógł mu uporządkować swoje życie, błogosławił w podejmowaniu dobrych decyzji w pracy oraz w życiu osobistym. Proszę cię również o modlitwę o błogosławieństwo w pracy dla Marka oraz w pewnej ważnej intencji.

370 Św.Rito Ty zawsze modlisz się za wszystkich i Błagam najgoręcej uprosz u Jezusa Miłosiernego Błogosławieństwo dla Pawła Klaudii Mateusza i całej mojej rodziny. Błaga Barbara

371 Św. Rito błagam Cię o zdrowie dla mojej mamy. Weź wszystko pod swoją opiekę. Błogosław naszej rodzinie i prowadź nas do Boga. Udziel potrzebnych łask dla córki w dniu jej urodzin. Proszę również o pokój wieczny dla zmarłych dusz z mojej rodziny.

372 Proszę o modlitwę w intencji przyjęcia duszy Dariusz Łakomca do nieba.

373 bardzo prosze o modlitwe za powodzenie w nowym miejscu pracy.

Agata

374 Święta Rito, proszę Cię zajmij się moja sprawą.

Agnieszka

375 O ponowny kontakt z ważną dla mnie osobą

376 Św. Rito, prosze Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o zdrowie dla mojej mamy aby dbała o siebie A przypadłości z niskim ciśnieniem i omdlewaniem się skończyły. Dalej jej zdrowie i błogosławieństwo Matki Bożej. Spraw aby miała siły i werwe aby nadal się zajmować domem i pomagała nam w wychowywaniu naszych dzieci. Błogosław w małżeństwie u brata Daniela i żony Sylwii i synka Kacpra, daj im zdrowie A Daniel podejmował słuszne i rozdawane decyzje A Sylwia była dobra dla swojej teściowej. Proszę Cię o wstawiennictwo i błogosławieństwa Boże dla brata Adama żony Oli i dzieci Oliwii i Michała i zdrowie dla nich. Proszę Cię o błogosławieństwa Boże w moim małżeństwie i zdrowie dla mnie, mojego męża Mirka oraz synów Konrada i Aleksandra. Proszę Cię aby mój problem z kręgosłupem minął i problemy z wyróżnieniem się. Aby moje hemoroidy się wyleczyły. Proszę Cię aby syn Olek wyrósł z alergii A Konrad z bólu zatok. Abyśmy z mężem jak najszybciej wykończyli nasz dom i szczęśliwie w nim zamieszkali razem z dziećmi. Broń nas od złych chorób nieuleczalnych, chorób nowotworowych oraz nieszczęśliwych wypadków. Aby mnie i Mirkowi wiodło się w pracy. O zdrowie dla teściów i Mirka całej rodziny.

377 Proszę o modlitwę - Św. Rito proszę Cię, pomóż mi uporać się z moimi słabościami i problemami dnia codziennego, które mnie otaczają i nie pozwalają cieszyć się pełnią życia.

Dziękuję
pozdrawiam
Emilia

378 O łaskę zdrowia dla mojej córki Sylwii

379 BŁAGAMY O MODLITWĘ W INTENCJI ABY NASZ NIEPEŁNOSPRAWNY SYNEK
ADRIAN CAŁKOWICIE UNIKNAŁ OPERACJI SERCA.ZAWIERZAMY I ODDAJEMY
WSZYSTKO W RĘCE NASZEJ NAJUKOCHAŃSZEJ MATULI ŚWIĘTEJ RICIE.BŁAGAJĄ
RODZICE KASIA I CZAREK

380 dziękuję za modlitwę, proszę w intencji mego syna o pozytywne zdanie matury.
pozdrawiam
B.R

381 Św. Rito proszę Cię wstawić się u Najwyższego i uprosić zdrowie dla mnie i moich najbliższych ,
opiekuj się moją rodziną, proszę Cię spraw aby stosunki nasze z matką, teściową i bacią w jednej
osobie były lepsze. Proszę o życie wieczne dla moich rodziców dziadków i krewnych.AF

382 w pewnej intencji i o uzdrowienie wnuczki Natalii

383 Św. Rito, proszę o modlitwę za wszystkie osoby obecne w moim całym życiu (rodzinę, przyjaciół,
nieprzyjaciół), aby zadośćuczynić złu w tych relacjach.
dziękuję,

--

Justyna S.

384 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za opiekę i obecność w naszym życiu. Każdego dnia
doświadczam jak wielkim darem jest modlitwa za Twoim pośrednictwem. Każdego dnia doświadczam
dzięki Tobie wielu łask i sił choć wiem, że na nie nie zasługuję.

W momentach zwątpienia dajesz mi siłę i wiarę, że nie ma rzeczy niemożliwych. Pomóż nam proszę
aby kolejne dni, tygodnie, miesiące przyniosły pozytywne wiadomości w sprawach tak bardzo dla nas
ważnych a zarazem bardzo trudnych. Bądź dla nas wsparciem i siłą.

Pomóż nam proszę- tak bardzo potrzebujemy Twojej opieki, siły i mądrości.

Pragnę prosić Cię Święta Rito o wstawiennictwo w poniższych intencjach:

-Proszę o wstawiennictwo i opiekę Bożą, o siłę w wsparcie, o dar zdrowia dla całej mojej rodziny:
Bromirskich i Polanowskich. O dar wzajemnego wsparcia i miłości, wzajemnego szacunku. Proszę
Cię szczególnie teraz o siłę w żałobie po zmarłym tacie. Pomóż nam poukładać wszystko i zrozumieć
to co jest dla nas tak trudne - aby pogodzić się z jego odejściem.

-Proszę również dla mnie o siłę w walce z chorobą.

-Proszę Cię Św. Rito o opiekę i pomoc w sprawach zawodowych dla mnie i męża, aby zmiany, które
obecnie mają miejsce u mnie i mojego męża w pracy były szczęśliwe i w efekcie przyniosły bardzo
dobre wiadomości. Aby doceniono nasze zaangażowanie i wkład w pracę. Abyśmy rozwijali się
zawodowo i podolali wyzwaniom. Proszę Cię również Św. Rito o pomoc w realizacji comiesięcznych
planów w pracy, o możliwość rozwoju zawodowego dla mnie i męża. Pomóż proszę aby darzono nas
szacunkiem i aby cele, które są nam stawiane były realne.

-Prośba o opiekę Bożą nad chrześnicą Natalką, zdrowie dla niej, dobrą naukę i sukcesy sportowe.

Pomóż proszę aby nowa szkoła była dla niej lepsza aby odnalazła się w niej i znalazła przyjaciół.

-Proszę Cię Św. Rito o pomoc i opiekę nad bratem Łukaszem aby odnalazł drogę do Boga, aby
decyzje, które podejmuje były właściwe. Proszę pomóż mu aby ułożył sobie życie i był szczęśliwy.

-Proszę Cię o opiekę i zdrowie nad moim mężem Krzysztofem. O dar macierzyństwa dla nas.

-Proszę Cię o opiekę nad duszą zmarłego w dniu 23.10.2018r. mojego ukochanego taty- Edmunda
Polanowskiego.

Proszę Cię pomóż aby jego dusza mogła cieszyć się życiem wiecznym w niebie.

-Proszę o modlitwę za dusze zmarłych z całej rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Obrębskich i Bromirskich. W sposób szczególny za duszę Janiny i Adama Ciesiulskich.

- Pomóż Św. Rito aby supełki, których ostatnio jest tak bardzo dużo na naszej drodze zaczęły się rozplątywać. Abyśmy odnaleźli światło, które da nam nadzieję i poprawę. Czuwaj proszę nad nami. Pomóż podejmować właściwe decyzje. Pomóż abyśmy byli lepszymi ludźmi, abyśmy potrafili każdego dnia czynić dobro.

Ufam bezgranicznie w Twoje wstawiennictwo Święta Rito dlatego proszę o wstawiennictwo w naszych intencjach. Wierzę, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję za wszystkie wyjednane łaski i za to, że każdego dnia utwierdzasz mnie, że dla Boga nie ma spraw trudnych i beznadziejnych.

385 Prośba o modlitwę w intencji nawrócenia się córki Alicji i byłej żony Anny.

O modlitwę aby Anna zgodziła się o przystąpienie naszej córki Alicji do pierwszej komunii świętej i bieżmowania.

Dziękuję św. Ricie za wstawiennictwo i modlitwy wszystkich bo moje młodsze córki Sonja i Celina mieszkają już ze mną i w zeszłym roku przystąpiły do pierwszej komunii św. Chociaż ich matka nie zgadzała się aby uczestniczyły we mszach św.. Bóg spełnił moje prośby , Bóg jest wielki, chwała panu. Wierzę że moja starsza córka niedługo też się przekona do naszego Boga.

Bóg zapłać Krzysztof

386 Święta Rito proszę o wstawiennictwo za moim kolegą, aby rozwiązały się pomyślnie jego sprawy. Proszę także o opiekę nad córeczką mojej koleżanki oraz siły i potrzebne łaski dla Nich.

387 Święta Rito proszę Cie o wstawiennictwo, aby Adrian zdał egzamin praktyczny na prawo jazdy. Proszę uprosz dla niego potrzebne łaski.AZ

388 Dziękuję Ci święta Rito za otrzymane dotychczas za Twoim pośrednictwem łaski.

Dziękuję Ci św Rito, że tata poszedł do lekarza i usłyszał dobrą poradę i diagnozę.

Proszę oręduj nadal u Pana za moja rodziną. Niech Kuba i Adrian, którzy w tym roku stali się pełnoletni podążają właściwą drogą, drogą wiary i miłości oraz dokonują samych dobrych wyborów. Niech Bóg obdarza ich swoją łaską i niech im błogosławi w dorosłym życiu. A jeśli się pogubią niech sprowadzi ich na właściwe ścieżki. Proszę także aby na swojej drodze spotkali oni dobre dziewczyny. Proszę o modlitwę w intencji moich siostrzenic, siostrzeńców, bratanicy i bratanków, o łaskę silnej wiary dla Nich.O światło i dary Ducha Świętego, o dobra naukę - o chęci do niej. Niech będą wolni od agresji i uzależnienia od komputera i telefonów. Niech powrócą na dobrą drogę wzajemnej życzliwości i pomocy, aby zaczęli systematycznie uczęszczać do kościoła czerpiąc siły z eucharystii. Dopomagaj im Boże, aby wyrosli na dobrych ludzi, na chwałę Twoją i rodziny.Proszę Świętą Ritę o zdrowie, miłość, zgodę, wzajemne zrozumienie i jedność w całej mojej rodzinie. Aby błahe powody nie rozdrażniały nas, abyśmy umieli rozmawiać w atmosferze wzajemnej życzliwości i szacunku. Proszę również o łaskę zdrowia dla mamy Kasi oraz mojej koleżanki z pracy proszę dla Nich o siły w pokonaniu choroby.

MZ

389 Proszę Cię święta Rito o wstawiennictwo za Kamilą i Łukaszem. Uprosz im u Pana naszego potrzebne łaski, aby pomyślnie rozwiązały się ich SPRAWY. On wie czego oboje potrzebują. Niech jego łaska dotknie ich i uleczy. Niech spotykają na swej drodze dobrych ludzi, którzy pomogą im przetrwać ten trudny czas.

Mz

390 Proszę sw Rito o twoje wstawiennictwo za dusze w czysccu cierpiace ,za Frane i jego rodzine ktorzy sa atakowani przez zle duchy muzulmanskie, o pokoj duszy mojej babci Meli i dziadka Jana i Jasi.Proszę o ochrone dla naszej wspolnoty w Ludwigshafen i zdrowie i opieke dla calej mojej rodziny.Serdeczne Bog zaplac

Amen

Alicja

391 dziękuję Św Ricie za opiekę i pomoc i proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1. Uzdrawienie mnie z bezsenności i pozostałych chorób;
2. Zdrowie dla moich rodziców, dzieci i całej rodziny;
3. Przemianę serca i dojrzałość Maćka;
4. Cierpliwość i mądrość dla mnie w wychowywaniu dzieci;
5. Pojednanie w rodzinie między moimi rodzicami a mężem Łukaszem;
6. Lepszą pracę dla Łukasza - bliżej domu i sprawiedliwe wynagrodzenie;
7. Miłość i bliskość między mną a mężem Łukaszem;
8. Powodzenie w pracy i owocną współpracę z K.;
9. Cud własnego mieszkania;
10. Powodzenie i dobre stopnie w szkole dla Mai i bezproblemową naukę.
11. Prawdziwe i dobre relacje przyjacielskie;
12. Pokój w sercu, radość w życiu , wiarę silną i nadzieję oraz zbawienie.

BÓG ZAPŁAĆ. Aneta

392 Święta Rito,

proszę o cudowne uzdrowienie mojej córki i moje.

Anna

393 Błagam na kolanach o modlitwę o zawierzenie problemu sw. Ricie. O pokój pomiędzy mną lub narzeczonym , lub odejście zakończenie związku w którym oboje siebie ranimy. Bóg zapłać

394 goraco poprosimy o modlitwe za mojego synka o to by poukładały się jego problemy w szkole o zrozumienie nauczycieli, rówieśników, zdrowie, pokój, Boże błogosławieństwo. Bóg zapłać. anna

395 Bardzo proszę o modlitwę w intencji zdania egzaminu na aplikację oraz szybkiego jej rozpoczęcia

396 Święta Rito błagam o pomoc w sprawach o zdrowie dla Aleksandry i o rozwiązanie wszystkich spraw rodzinnych!

Dziękuję z całego serca

397 Święta Rito,

wstaw się do Boga, aby uprosić łaskę zdrowia dla moich dzieci oraz pomyślność i szczęśliwe zakończenie diagnostyki lekarskiej u mojego najmłodszego synka.

398 Przesyłam moja intencje: O dobrą spowiedz i łaskę zaufania Bogu dla Pawła

Bóg zapłać.

Z Bogiem

399 1) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz bardzo proszę o rodzinę z dobrym, kochanym i kochającym mężem. Dziękuję

2) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o nawrócenie mojego brata, o pomoc jemu w wydostaniu się z kłopotów finansowych, aby jego praca nie szła na marne, a udało mu się zarobić i wszelkie łaski dla jego i jego rodziny. Dziękuję

3) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o zdrowie dla rodziców i brata, opiekę nad nimi i pomoc żeby nie nadużywali alkoholu. Dziękuję

4) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o pomoc w wybudowaniu domu moich marzeń, w którym mogłabym żyć ze swoją rodziną. Dziękuję

400 Święta Rito proszę o pamięć w modlitwie zanoszonych do Pana Boga.

401 Święta Rito

Chciałam podziękować za wszystkie łaski które wybłagałam dla mnie u Boga, chciałam również prosić abyś wsparła mnie w staraniach o dziecko oraz założenie szczęśliwej rodziny z Sewerynem.

Święta Rito modl się za nami
Agata

402 Święta Rito, dziękuję za otrzymane łaski i proszę o zdrowie, zgodę w rodzinie i dobrą pracę. Bóg zapłać.
Małgorzata

403 Gorąco proszę o modlitwę w intencji Moniki - o błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski, aby radziła sobie w szkole, a Rodzice potrafili Jej pomóc i pokierować Jej rozwojem.

404 Wspomóż mnie proszę w znalezieniu pracy...

405 Święta Rito dziękuję Ci za dotychczasowe łaski. Bardzo proszę o pomyślne zdanie wszystkich egzaminów przez moje dzieci i naukę w najlepszych dla nich szkołach. Proszę również o zdrowie dla całej mojej rodziny, pozbycie się przeze mnie nadwagi i poznanie dobrego mężczyzny, z którym mogłabym założyć rodzinę.

406 proszę o dołączenie intencji: za Ewę i jej bliskich z prośbą o potrzebne łaski, szczególnie o zdrowie, dobrą opiekę duszpasterską, za osoby w rodzinie oddalone od Boga i ludzi, o pomyślność we wszystkich podejmowanych dziełach, o dar szczęśliwych podróży, o łaskę miłości, która trwa wiecznie, za adoptowane siostry, rodzeństwo, za ks. Krzysztofa i śp. Ks. Józefa oraz bliskich zmarłych i dusze w czyśćcu.
Ewa

407 Święta Rito, dziękujemy za Twe święte wstawiennictwo, prosimy o Twą opiekę oraz zdrowie dla całej naszej rodziny a szczególnie naszego synka Antosia.
Szczęść Boże Agnieszka z rodziną

408 Święta Rito, uprosz mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

409 Bardzo prosze o modlitwe żebym miała siły trenować pływanie oraz żebym dobrze rozeznała powołanie

410 Prośba o modlitwę w intencji;
nawrócenia taty, zdrowia mamy, załatwienia pomyślnie spraw mojej parafii, ukończenie doktoratu, zdanie egzaminu z japońskiego dla żony.
Pozdrawiam,

411 Proszę św Rito o wypełnienie obietnic danych nam od Boga bez żadnych przeszkód. O zdrowie i rozwiązanie obecnych problemów

412 Św. Rito dziękuję za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo prosze wstawiaj się dalej o moje uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne, także dla rodziny, tych co za mnie się modlą, znajomych... Boże ochraniaj nas i nasze mienie.
Wojciech

413 Św. Rito ratuj moje małżeństwo i rodzinę. Wstawaj się do Boga za nami.
Basia.

414 Serdeczne Bóg zapłać za wszystkie dotychczasowe łaski za pośrednictwem św Rity. Za każdy kolejny dzień przeżyty, za to , że mamy siebie, swoja rodzinę.

Bardzo proszę o modlitwę za moich rodziców, o zdrowie dla nich , o powrót do zdrowia taty. O mniej stresów w życiu. O to by mama nie przejmowała się tak bardzo wszystkim, by była radosna.

Bardzo proszę o to by moja siostra Dorotka spotkała na swej drodze dobrego człowieka, który zostanie jej mężem. Aby była szczęśliwa i radosna. Proszę aby się wyciszyła i miała więcej szacunku dla ludzi , dla bliskich.

Proszę abyśmy żyli w zgodzie.

Aby wujek.w końcu się z nami pogodził. Aby jego żona przestała go buntować.

Proszę o wewnętrzną przemianę mojego męża..O to aby mniej się irytował wszystkim dookoła.

Proszę o zmianę pracy dla niego , jeśli będzie to dla nas dobre.

Proszę również, błagam.o dar macierzyństwa, abyśmy w końcu zostali rodzicami, tak długo już czekamy..ŚW.RITO USŁYSZ NASZE BŁAGANIE!

Karolina

415 Rito, dziękuję za pomoc i proszę o potrzebne łaski dla mnie i bliskich.

Dziękuję,

Aneta

416 Polecam wstawiennictwu św. Rity patronki spraw trudnych i beznadziejnych:

1. O ratunek dla syna Macieja

2. Dla Magdaleny o wiarę.

Iwona

417 Święta Kochana Rito

Proszę o rozwiązanie problemów sąsiedzkich. Proszę o odzyskanie domu i działek i spokój w sąsiedztwie.

Błagam o pomoc

Edyta

418 O Św. Rito błagam o zdrowie dla Anetty , jej rodziców oraz dzieci oraz dobra naukę dla Igora

419 proszę o modlitwę wstawienniczą - Panie Jezu całkowicie powierzam Ci i proszę zajmij się moim synem Łukaszem

mama

420 W intencji znalezieniu pracy. Iwona.

421 Za zmarłych: Wierzę, Maria, Anna, Igor, Oksana, Simeon, Fedor, Wassf, Illyu, Anatolijm Władzimirza, Leonid, Alexander, Katarzyna, Waleria, Anatoli, Janina, Iwan, Giennadij, Władzimirz, Tatiana, Catazynf, Józef, Adolf , Simeon, Bazylii, Praskouyu i zgonów z ich rodzin Za zmarłych z rodziny Kuzmyankowych, Langdo, Piano, Długiech, Dzienisonak, Paus, Batrukevich, Yarmashkevicz, Sadakevicz, Daszkiewicz, Yershov, Winogradavych, Tatarinawych, Litswinawych, Woranawych, Labatsewicz, Mikelenis, Sharkewicz, Budyho, Klimowich, Lukyanawych, Lokćiewych, Kirsanawych, Sapronczyk, Lukaszanka, Kuchtowych, Afanasjevych, Obuch, Labacevicz, Nalivajka, Klepcza, Nikitinych za nienarodzonych dzieci

422 1) za grudniowe rekolekcje

2) za Sławka o spokój ducha i wiarę

423 Proszę w intencji pomyślnego przebiegu operacji mojej Mamy. O zdrowie, szybką rekonwalescencję i siłę.

424 Dziękuję Bogu za długą i widoczną opiekę nade mną oraz za to, że dał mi kogoś kto modlił się za mnie.

Powierzam Ci św. Rito moje prośby: aby ludzie przestali mnie dręczyć.

Aby opuścił mnie pech/fatum. O życzliwego kolegę dla mnie. O poczucie bezpieczeństwa. O uwolnienie mnie od lęków. Aby nie tłumił w sobie emocji. O moją rychłą przemianę. W dobrej intencji za moich winowajców, niech im będą odpuszczone winy. O udane wesele mojej siostry i Boże błogosławieństwo na nowej drodze życia. Za duszę mamy. Za dziadka, aby uwierzył w Chrystusa Zmartwychwstałego. Aby św. Rita i Matka Boża wzięły w opiekę mnie, A., Amand., dz., b., S., W., J., Dor., p. Koł., całą rodzinę M., m. i t. Proszę o modlitwę za księży i zakonnice. W prywatnych intencjach Sary i za nią samą, aby szczęśliwie donosiła ciążę do rozwiązania. Aby zawsze bał się Matki Bożej. Proszę o to wszystko w imię Pana Jezusa!

425 Św Rito jestem mężatką. Moje małżeństwo od początku naznaczone jest cierpieniem. Nie mam już sił ani wiary. Ileż modlitwy i łez a ból coraz cięższy. Św. Rito uratuj moje małżeństwo bo jestem na skraju wyczerpania.

426 Św. Rito chwałę Boga za twoje przemożne wsparcie i proszę Cię o dalszą opiekę

427 Święta Rito,
proszę o uzdrowienie Janiny i o pomyślną realizację filmu.
Twoja czcicielka

428 Proszę o wstawiennictwo św Rity do Boga aby uprosić łaskę uwolnienia z nałogów dla moich dzieci - prosi Teresa

429 O Święta Rito!
Dopomóż nam w pokonywaniu problemów dnia codziennego. Otwórz nasze serca na innych ludzi. Odsun od nas leki i poczucie osamotnienia...

430 Święta Rito na początek z całego serca dziękuję ci za wstawiennictwo i modlitwę w intencji mojego zdrowia dziękuję za wyproszone moje łaski i wiem że jesteś przymnie i wiem że czuwasz nade mną w mojej ciężkiej chorobie i proszę o modlitwę o zdrowie Św Rito bardzo dziękuję za dotychczasową pomoc za którą jestem ci bardzo wdzięczna za opiekę i pomoc każdego dnia Św Rito bardzo dziękuję za pozytywne załatwienie spraw sądowych Św Rito proszę z całego serca o modlitwę i wstawiennictwo u Boga za mojego syna Krzysztofa niech pan pomoże rozwiązać jego trudne sprawy dziękuję z całego serca Krystyna.

431 Proszę o znalezienie dobrej pracy oraz uzdrowienie oczu.
Dziękuję

432 Św. Rito , proszę o pomoc w sprawie mojego syna Łukasza.
Henryk

433 Prośmy za pośrednictwem św. Rity , Matkę Bożą o pomyślne rozwiązanie wszystkich rodzinnych spraw, które nosi w swoim sercu a są tak trudne dla człowieka do rozwiązania. W szczególności o opiekę nad Mateuszem, Natalia i Filipem, o szybki chrzest dla Natalii i potrzebne łaski w rodzinie. O mądrość i wiarę katolicką dla Moniki i Katarzyny. O kontakty z Moniką i Filipem oraz zgodę i spokój w rodzinie. Bożena T.

434 Święta Rito, za Twoim wstawiennictwem błagam o uzdrowienie mojej mamy z ciężkiej choroby nowotworowej. Magda

435 O zdrowie Basi.

436 Święta Rito,

Patronko mojej córeczki, błagam Cię w intencji jej uzdrowienia. Z dnia na dzień jej stan się pogorszył. Bardzo boję się o jej życie... Ona ma dopiero 22 miesiące...
Święta Rito zawsze przez Boga wysłuchana, módl się za nami.
Agnieszka

437 O zdrowie i trzeźwość Cezarego.

438 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

439 Proszę o modlitwę w intencji córki Beaty o mądrość i roztropność w podejmowaniu decyzji.
Dziękuję

440 Święta Rito proszę wstawiaj się u Boga za moja rodzinę....

441 O opiekę i dobrą radę proszę Cię Rito. Robert

442 Święta Rito proszę o zdrowie dla mojej żony Ewy .

443 Św. Rito dziękuję za twoje wsparcie
Proszę cię o łaskę zgody w moim małżeństwie i rodzinie oraz opamiętanie i wyzbycie się nienawiści dla Andrzeja. Proszę cię aby nie było komplikacji u córki.

444 Bardzo proszę o włączenie mnie do kolejnej nowenny do św. Rity abym za jej wstawiennictwie szczęśliwie rozwiązała problem z obecną pracą oraz znalazła kolejną pracę oraz prosze w intencji moich synów.

Proszę o włączenie mojej prośby 13 listopada i na mszy 22 -go listopada.

Bog zapłać.

Irmina z Warszawy.

445 Proszę o modlitwe w intencjach:
o zdrowie dla rodziców Władysławe i Hieronima
o zdrowie dla Sebastiana
o pomoc i opiekę w nowej pracy dla Hanny
Z Panem Bogiem
Hanna

446 Proszę o modlitwę za mojego syna Piotra o zdrowie i powodzenie.

447 Święta Rito proszę o wstawiennictwo u Boga Najwyższego, proszę o łaskę poprawy zdrowia mojego taty, o skuteczną chemioterapię i wstrzymanie rozwoju choroby nowotworowej, oraz o zdrowie dla mamy, o powrót jej do pełnej sprawności. Święta Rito wstaw się za nami.
Gabriela

448 Ukochana Św. Rito, błagamy o Twoje wstawiennictwo i prosimy o modlitwę w naszej intencji. Prosimy za synem o łaskę nawrócenia dla niego ,łaskę Darów i owoców Ducha św, aby był dobrym człowiekiem i znalazł godną pracę. Św. Rito weź w opiekę i nas rodziców, uproś dla mnie uzdrowienie z chorób, godną pracę dla męża ,wyzwolenie go z nałogów i zdrowie. Prosimy Cię o przecięcie przekleństwa firmy, aby Pan Jezus pobłogosławił i zabrał wieloletni problem,abyśmy mogli szczęśliwie przeżyć naszą starość i nasze serca nie były zaprzątane tą sprawą. Św. Rito dziękujemy za wszystkie łaski które nam wyjednałaś u Pana i prosimy o Twoją opiekę nad naszą rodziną.
prosi Rodzina

449 Proszę o modlitwę w intencji macierzyństwa dla Jolanty oraz o kupno domu. Barbara

450 Joachim .Proszę Cię św Rito o zdrowie i żebym miał prace ,bym mógł utrzymać rodzinę i płacić zobowiązania.Proszę Cię o opiekę dla mojej rodziny ,

451 O zdrowie i Bożą opiekę za wstawieniem Świętej Rity dla Pawła z Kaszub

452 Kochana Święta Rito, dziękujemy z całego serca za wszystko co dotychczas nas spotkało, prosimy o dalszą opiekę, nieustające zdrowie i potrzebne łaski dla nas, naszych najbliższych oraz wszystkich ludzi na świecie którzy potrzebują Twojej i Bożej pomocy. Święta Rito w szczególności prosimy o dar potomstwa dla Ani i Stanisława, dziękujemy za dar poczętego dzieciątka dla Justynki i Marcina, prosimy również o kolejny dar potomstwa dla nas, prosimy o pomoc i potrzebne łaski dla Agnieszki oraz dla naszych kochanych rodziców, pomagaj nam w załatwianiu różnego rodzaju spraw Tobie i Bogu doskonale znanych i miej nas zawsze i wszędzie w swojej opiece.
Dominika, Krzysztof i Oliwka

453 Bardzo proszę o modlitwę za moją rodzinę i za mnie, by w końcu udało mi się znaleźć pracę.

454 Kochana Święta Rito błagamy Ciebie wyproś u Boga uzdrowienie z choroby nowotworowej dla Dorotki, spraw Święta Rito żeby Dorotka wyzdrowiała i mogła się cieszyć jeszcze zdrowiem i życiem. Błagamy o uzdrowienie dla Dorotki.
Dominika, Krzysztof i Oliwka

455 Proszę o modlitwę o potrzebne łaski i zdrowie dla Joanny.Św. Rito wstaw się za tą drobną istotą.

456 Kochana św Rito módl się za moją córkę Agatę aby spotkała dobrego chłopaka bo zwątpiła że kiedyś spotka, Kochana św Rito wstaw się do św Józefa opiekuna rodzin i pracy aby Agata zmieniła na dobrą pracę bo tu obecnie gdzie pracuje traci zdrowie i młodość .Proszę o zdrowie dla niej i mojej rodziny.Bóg zapłać.

457 Św. Rito proszę o uzdrowienie rodziców Danuty i Jana z chorób nowotworowych

458 Święta Rito patronko trudnych spraw proszę Cię o powrót Marcina do domu i zakończenie Jego romansu z Agatą.Błagam Cię o pomoc w trudnej sytuacji finansowej. Proszę Cię pomóż synowi w znalezieniu pracy i pomóż naprawić Jego małżeństwo z Aleksandrą.

459 Proszę o modlitwę za mnie i za Piotra by Pan nam pomógł, by ocalił naszą miłość
Agnieszka

460 Św. Rito proszę Cię wstawiennictwo w intencji Justyny i Przemka, aby ten związek okazał się tym jedynym na całe życie. Proszę Cię o mądrość ,cierpliwość , miłość i szacunek.
Bóg zapłać.

461 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem pokornie proszę wyproś mi u Boga przemianę serca Jakuba..Niedobry Bóg wleje w jego serce szczerą miłość i tęsknotę do mnie..Boże połącz nasze serca ponownie..proszę pokornie o łaskę prawdziwej szczerzej rozmowy..Dobry Boże pomóż nam uzdrowić tą relację tak bardzo cierpię...z całego serca dziękuję

462 Pomódlcie się abyśmy ja i Ewa byli parą ja jestem kawaler a ona panna. Proszę pomódlcie się, wybłagajcie skutecznie bo od kilku miesięcy was proszę i nic z tego.
Mariusz

463 O spokój duszy Hani.

464 Św. Rito proszę w intencji szwagra Włodka o uzdrowienie z choroby nowotworowej.

--

Anka

465 Kochana Św. Rito, dziękuję za Twoją opiekę i błagam, pomóż w wyjściu z tarapatów finansowych dla mojej córki i zięcia. Pomóż im w spłacie kredytów, pomóż w odbudowanie relacji małżeńskich

466 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

467 Proszę o modlitwę o rozwiązanie trudnych spraw zadłużen. O bezpieczną pracę i podróż dla Mateusza. Za Janinę o siły w pokonywaniu trudności i trzeźwość. Zdrowie i zgodę w małżeństwie Teresy i Tadeusza

468 Bardzo proszę o modlitwę

- za dusze sp. Eugeniusza
- o zdrowie i spokój dla Mamy i Tesciowej
- o zdrowie duszy, ciała i umysłu dla całej rodziny
- o umocnienie wiary dla mnie

Anna

469 O zdrowie dla Krystyny, o łaskę tak długo oczekiwanego macierzyństwa.

470 Bardzo proszę o modlitwę w intencji uzyskania łaski dobrej pracy

Bog zapła

471 Proszę o modlitwę za moje zdrowie i zdrowie mojej rodziny

Jolanta

472 Św Rito proszę ochronę mnie i Piotra przed złymi ludźmi. JEZU UFAM TOBIE TY SIĘ TYM

473 Święta Rito ja już o nic nie proszę tylko o zmiany których potrzebuje, wiem że mi pomagasz, więc wierze że będzie dobrze. Ola

--

Pozdrawiam

Aleksandra

474 Św Rito. Dziękuję za łaski otrzymane i opiekę. Proszę błogosław moim dzieciom, wnukom, rodzicom. Miej w opiece moich przyjaciół. Mnie samą. Daj siłę na stawienie czoła problemom. Proszę o ich pozytywne zakończenie. Tym którzy źle mi życzą błogosław. Odmień ich serca. Daj siłę i zdrowie siostrom i księżom modlących się w naszych intencjach. Bóg zapłać. IW

475 Chciałabym bardzo podziękować Św Ricie za wysłuchanie mojej modlitwy o zdrowie Grzegorza. I bardzo proszę, żeby w O wszystko się dla nas dobrze układało.

Kasia

476 Proszę o modlitwę w intencji za wszystkich żołnierzy na całym świecie, którzy walczą o dobro i pokój na świecie.

477 Serdecznie proszę o modlitwę w intencji szczęśliwego zakończenia trudnej sytuacji mieszkaniowej.

478 Proszę o modlitwę za zdrowie moich rodziców.
Grzegorz

479 Proszę o zdrowie dla mnie, córki agi, męża, mamy i kotów. proszę o spokój i szczęście w domu i pracy. proszę o sukcesy w pracy mojej i męża, o szacunek i zcliwosc współpracowników i przyjaciół.
Ewa

480 Proszę św Rite w intencji Pawła. O uzdrowienie wewnętrzne i ukochanie siebie samego jako człowieka.
Z Bogiem,
Ewelina

481 Proszę o wsparcie modlitewne w intencji mojego męża, by żył długo w zdrowiu i dobrym samopoczuciu oraz o dar wiary dla niego.
Bóg zapłać,
Alina

482 Proszę o łaskę uzdrowienia dla Haliny, Teresy, Marianny i o wszelkie łaski dla mojej rodziny.
Justyna

483 W intencji Zuzanny, aby odnalazła miłość w życiu i aby osiągnęła wewnętrzny spokój.

484 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

1. o zdrowienie mojego małżeństwa, które znajduje się od prawie dwóch miesięcy w poważnym kryzysie
2. o uzdrowienie dla mojego ucznia Rocha chorego na nowotwór kości
3. o podjęcie właściwych decyzji zgodnych z wolą Bożą dla syna Michała w związku z jego przyszłością
4. o błogosławieństwo dla córek Weroniki na studiach i Julki w szkole.

Bóg zapłać
Joanna

485 Proszę wymódlcie mi aby Ewa została moja dziewczyną.

486 Dziękuję za otrzymane wsparcie i proszę o wstawiennictwo w sprawie mojego syna. Tak bardzo potrzebuje Twojej opieki i miłości. Proszę również o pomoc w wiadomej sprawie i pomyślność w pracy. Aby moje dzieci znalazły dobrą pracę. Będę wdzięczna za okazane miłosierdzie.
Wdzięczna Beata.

487 Proszę o modlitwę do Św Rity o uzdrowienie mojej Rodziny, o uzdrowienie mnie i mojego męża Jana.Joanna

488 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.
2. Żeby córka, jak najszybciej obroniła dyplom i znalazła pracę.
3. Żeby syn ukończył studia w terminie i znalazł pracę.
4. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i depresji oraz rozwiązanie jej problemów zawodowych.
5. Żeby żona została doceniona za swoją ciężką pracę i kochała mnie jak kiedyś.
6. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wpadli w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.
7. Żebym dał sobie radę w pracy, szybko przyswoił sobie potrzebną wiedzę, pracował szybko, wydajnie i bezbłędnie.

489 Za wstawiennictwem Sw.Rity proszę o modlitwę za moją rodzinę o Miłosierdzie Boże, łaskę żywej wiary, uzdrowienie dla mojego męża Józefa, córki Gosi, syna Tomasza, brata Andrzeja. Dziękuję. Elżbieta.

490 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Alicji- aby zaczęła mówić i normalnie się rozwijać. Dziękuję . Renata

491 Ukochana Święta Rito, prosimy o Twoje wstawiennictwo w sprawie korzystnej sprzedaży mieszkania i zakupu domu. M.A.

492 Kochana Św Rito, patronko od trudnych spraw, pomóż mojej rodzinie. Proszę o wstawiennictwo u Pana o otwarcie dróg do wyjścia z problemów finansowych. Proszę o zdrowie i siłę w walce z chorobami dla całej mojej rodziny. Proszę o umiejętność znalezienia nowej drogi zawodowej. Proszę o uwolnienie od grzechu mojego męża, aby jego wiara była mocniejsza. Proszę aby moje dzieci wyrosły na dobrych i mądrych ludzi, aby szli przez życie z Bogiem. Monika

493 Proszę o macierzyństwo dla Kasi i Piotрка

494 Proszę o modlitwę o pomoc w spłacie zadłużenia. O bezpieczną podróż i służbę dla Mateusza. Za Janinę o trzeźwość i siły w pokonywaniu trudności. Za Teresę i Tadeusza o zgodę i zdrowie w małżeństwie

495 Ukochana święta Rito! Dziękuję Ci za wszystkie łaski, które dotąd wyprosiłaś dla mnie u Boga. Proszę Cię o to, by różni perfidni ludzie przestali mi dokuczać i żeby trzymali się z daleka ode mnie i moich bliskich. Jestem przez nich wykończona nerwowo. Niech los im się odpłaci za to co robią. Proszę Cię też o naprawę małżeństwa mojej przyjaciółki Kamili, która teraz bardzo cierpi. Proszę Cię też o lepsze życie dla mojej rodziny i dla mnie; siły i zdrowie. Znalezienie miłości i o wstąpienie w związek małżeński. Miej w opiece ss. Eremitki. Jezu ufam Tobie, Ty się tym zajmij. Bóg zapłać.

496 Proszę o modlitwę wstawienniczą w intencjach Bogu znanych (dotyczących odzyskania utraconej pracy stałej, odzyskania i utrzymania pracy dodatkowej, spłaty długów tak by nikt mnie nie nachodził, o uratowanie mojej relacji z Rafałem i zmiany jej w mocną przyjaźń lub małżeństwo) o ich skuteczne, szczęśliwe zakończenie i rozwiązanie dla mnie. o zdrowie i przemianę Rafała. o zdrowie Jasi, Ewy i Steni. o dar macierzyństwa i stworzenia szczęśliwej rodziny dla mnie, za scementowanie i uratowanie relacji rodzinnych, za nowe powołania do Zakonu Augustiańskiego. za Syrię, Liban i Włochy. o dar znajomych i przyjaciół. za zdanie prawa jazdy kat. A i B na starych zasadach. o to abym nauczyła się języka włoskiego i mogła swobodnie rozmawiać i poznać Włocha i wyjechać do Italii jeśli nie da się uratować relacji z Rafałem. Bóg zapłać.

497 Sw Rito wstaw się do Pana Boga o zdrowienie dla Wiktora i jego Rodziców. Proszę Cię też o wstawiennictwo dla mnie o zdrowie i pomyślne załatwienie mojej sprawy związanej z pracą. Proszę Cię sw Rito jeszcze raz o wstawiennictwo o Pana Boga.

498 W listopadzie proszę szczególnie o modlitwę za :

* Mnie, Agatę o zdrowie

* Pomyślną diagnozę i dobre dobranie leków

* Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące

* Za zmarłych z rodzin Bołdowskich, Ilin, Kubiak, Moskał

* Za synów Maćka i Mikołaja o nawrócenie i miłość do bliźniego, umocnienie w wierze

* Za męża o zdrowie, uwolnienie z nałogu palenia

* Za możliwość pracy w szkole, dobre pomysły na lekcje i umiejętność rozwiązywania problemów wychowawczych.

- * Za przyciaciół w Chrystusie ,Bogu znanych
 - * Za kuzynkę Asię z rodziną o siłę dla niej
 - * Za Chrzestne córki : Anię,Anię, Amelkę, Agatę
 - * Za przeprowadzkę Ilonki i jej synka(autysta)
 - * Za Polskę w 100 rocznicę odzyskania niepodległości
 - * We. Wszystkich intencjach Bogu znanych i Bogu miłych od Eli.
- Z góry dziękuję,Agata

499 Bogu znana intencja

500 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĎDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŹ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH,RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI,OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŹDY DZIEŃ ŹYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŹNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŹNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŹYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŹE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŹE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITWENĄ , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE
PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA ZDZISŁAWA
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYŃKI
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE
JEGO TRUDNYCH SPRAW
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I
ZŁE
PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I
MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
o zaprzestanie ataków na moją osobę
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,
KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETĘ, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGĘ, GOSPOSIĘ-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNĘ, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃKĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARĘ DOMINIKĘ, , BASIĘ I JEJ RODZINĘ,
BASIĘ , HELENE
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁGOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI
PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY
O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM
ZWIĄZANYCH
POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.
BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN
CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,
PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.
POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,
POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA
PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.
PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE
POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.
PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE
POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I
JEGO EWANGELII.
BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.
POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.
O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY
PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY
NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO , JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.
POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH , SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,
OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,
UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I
OPIEKĘ BOŻĄ.
POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I
POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU
CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I
WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.
POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ
WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH
ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,
O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG,
BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I
DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH
DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O
DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE
ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE
NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ
RODZINY, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I
PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS
O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH
KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE,
KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U
KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA
WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I
SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYN I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYN

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SVOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRAŞAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROŞĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROŞĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚŁAWY I DLA ICH RODZIN

PROŞĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROŞIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROŞĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MEŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY 13 PAŹDZIERNIKA, OPIEKĘ
I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI